越卫统考 〔⒛ 16〕 1号

转发广州市卫生和计划生育委员会关于印发
广州市属地机团单位计划生育服务

管理规范的通知

各街道人口计生办 :

现将 《广州市卫生和计划生育委员会关于印发广州市属地

机团单位计划生育服务管理规范的通知》(穗卫考评 〔⒛16〕 8

号 )转发给你们,请认真组织贯彻执行。如遇问题,请与区卫

计局统考科联系。

2

(联系人:麦凤怡 , 联系电话:87钾 14⒛ )

-1_

育局

日

1

'  l:FF

公开方式:依申请公开

广州市越秀区卫生和计划生育局办公室

-2~

2016年 8月 ” 日印发

广州市卫生和计划生育委员会文件

穗卫考评 〔⒛ 16〕 8号

广州市卫生和计划生育委员会关于

印发广州市属地机团单位计划生育

服务管理规范的通知

各区卫生计生局,市直各单位、中央、省驻穗单位计生办:

为贯彻落实中共中央 国务院 《关于实施全面两孩政策 改

革完善计划生育服务管理的决定》(中发 〔⒛ 15〕 40号 )、 中共

中央办公厅 国务院办公厅《关于坚持和完善计划生育目标管理

责任制的意见》(厅字 〔⒛16〕 13号 )和中共广东省委办公厅

广东省人民政府办公厅 《关于实施全面两孩政策改革完善计划

生育服务管理的意见》(粤办发 〔⒛16〕 16号 )及 《广东省人

-1—

口与计划生育条例》(2016年 1月 1日 ),我委对 2011年制定

的《广州市属地机团单位计划生育服务管理规范 (试行 )》 进行

了修订和完善。现印发给你们,请认真贯彻执行。

执行中遇到的困难和问题,请径向广州市人口与计划生育

目标管理责任制考核办公室反映。

广州市 员会

(联系人:李翔,联系电话:85“4596)

￠

-2—

20

广州市属地机团单位计划生育服务管理规范

一 总 则、   `Ⅱ

第一条 为贯彻落实中共中央 国务院 《关于实施全面两
孩政策 改革完善计划生育服务管理的决定》(中发 〔⒛ 15〕 40

号,以 下简称 “中央 《决定y),中共中央办公厅 国务院办公

厅 《关于坚持和完善计划生育目标管理责任制的意见》(厅字

〔⒛ 16〕 13号 ),广东省、广州市人口与计划生育目标管理责

任制考评办法,规范广州市属地机团单位计划生育服务管理 ,

依据 《中华人民共和国人口和计划生育法》、《广东省人口与计

划生育条例》、《广州市人口与计划生育管理办法》及有关法律

法规,结合我市实际,制订本规范。

第二条 本规范所指 “机团单位”(以下简称 “单位”)为

广州市属地国家机关、企事业单位、社会团体、群众自治组织

等。

第三条 单位应当以宣传教育为主、避孕为主、经常性工

作为主,抓好本单位及下属单位的计划生育工作,落实依法管

理、优质服务、政策推动、综合治理。

第四条 单位计划生育工作实行属地管理、单位负责、居

民自治、社区服务。

-3—

单位负责本单位用工人员 (含正式工、临时工;广州市户

籍人口、流动人口;现职人员、退休人员 )的计划生育服务管

理,对用工人员实行同宣传、同服务、同管理、同考核。

单位计划生育工作实行法定代表人责任制。党政一把手是

本单位计划生育工作的第一责任人,要亲自抓、负总责,切实

做到责任到位、措施到位、投入到位,保证完成计划生育工作

各项任务。

单位应当接受属地镇 (街 )卫生和计划生育工作机构 (以

下简称
“
镇 (街 )计生办

”)的业务指导和监督检查。

第五条 坚持和完善计划生育目标管理责任制。各级人民

政府要科学确定属地单位计划生育目标管理责任制的各项任

务、考核指标和方式方法,推动其履行计划生育工作法定职责 ,

确保各项目标任务落实。

第六条 单位应当安排必要的经费,保证计划生育工作的

开展。

二、组织实施

第七条 单位计划生育工作实行层级动态管理责任制。单

位应制定实施计划生育层级动态管理责任制的具体规定,制订

本级各处 (室、科、部 )及下属单位计划生育目标管理责任书 ,

每年由党政一把手与相关部门、下属单位主要负责同志签订责

任书。

一 4—

第八条 单位应成立计划生育工作领导小组 (以 下简称
“
计生领导小组

”),由 党政一把手担任组长,分管负责同志担

任副组长,部 门主要负责同志为成员。计生领导小组负责贯彻

上级计划生育重大决策部署,全面负责本单位计划生育工作 ;

推动全面两孩政策和计划生育服务管理措施在本单位顺利实

施;协调单位各部门 (含下属单位 )解决计划生育工作重点难

点问题,确保人员、经费、待遇等方面的落实;积极应对计划

生育工作突发性事件。

第九条 单位应设立计划生育工作办公室 (以下简称 “计
生办
”),配备专兼职计生干部。其中,员 工人数超过 300人的

单位,其专职人员配备比例不低于 300∶ l。 计生办的主要职责

是 :

(一 )在本单位做好实施全面两孩政策解读,加强人口基

本国情和计划生育基本国策教育 ;

(二 )执行、落实上级部门及属地镇 (街 )下达的计划生

育目标管理责任制各项任务;

(三 )改革和完善单位计划生育服务管理措施,规范本单

位计划生育工作标准 ;

(四 )掌握本单位计划生育工作动态,及时向计生领导小

组汇报情况、提出工作建议,与单位人事部门共同把好用人进

出关;

(五 )做好本单位女员工生殖健康服务和男员工配偶婚育

-5—

情况调查工作 ;

(六 )做好员工计划生育信 J憝情况登记,及时更新人员变

动信息,在人员调离本单位时,做好计划生育信息资料移交相

关工作 ;

(七 )落实实行计划生育人员的各项奖励优待 ;

(八 )组织本单位计划生育达标申报,落实计划生育达标

奖励金发放工作 ;

(九 )指导下属单位做好计划生育工作,组织本单位专兼

职计划生育工作人员业务培训 ;

(十 )协助属地镇 (街 )计生办做好本单位员工的计划生

育服务管理工作 ;

(十一)做好本单位计划生育的其它日常服务管理工作。

第十条 建立单位计划生育工作例会制度。

每季度召开一次计划生育情况分析会。分管负责同志、计

生办主任、专兼职计划生育工作人员及相关人员参加会议,分

析本单位人员及婚育变动情况,检查上一季度工作完成情况 ,

部署下一阶段工作。

每年度召开一次本单位计划生育工作会议,传达上级精

神,总结上一年度计划生育工作,兑现奖惩,部署新年度计划

生育工作,签订责任书。

第十一条 分管计划生育工作的负责同志、专兼职计划生

育工作人员,原则上每年至少参加一次业务培训,新上岗人员

-6—

~

必须参加属地统一组织的业务培训。

三、计划生育服务管理

第十二条 人员录用、聘用。
(一 )人员进入单位时,计生办、人事部门必须查验新进

入人员的婚姻情况证明或计划生育情况证明,凡超生人员未处

理或处理期未满五年的,不得录用、聘用。

对招聘雇用流动人口成年育龄妇女的,还应核查其婚育证

明,没有婚育证明的,应及时通报其现居住地镇 (街 )计生办。

(二 )新进入单位的人员,必须填写 《计划生育育龄人员

管理卡》(附件 l,以下简称 巛管理卡》
”),计生办、人事部门

要对所填内容进行核实,并录入管理系统,及时提供服务管理。

第十三条 在岗人员服务管理。
(一 )单位应依托社区卫生和计划生育技术服务资源,为

单位育龄员工提供安全、有效、适宜的计划生育技术服务和生

殖健康保健服务。

(二 )单位应定期组织育龄女员工开展生殖健康检查,并

建立生殖健康档案。每年不少于一次生殖健康检查;对已生育

二孩的育龄女员工,每半年不少于一次生殖健康检查。

计划生育孕情检查工作应与生殖健康检查相结合,原则上

不单独组织育龄女员工计划生育孕情检查。

(三 )单位应定期对男员工配偶进行婚育情况调查,及时

-7—

掌握其婚育变动信息。每年不少于一次婚育情况调查;对 已育

二孩的男员工,每半年不少于一次婚育情况调查。

由单位发出《计划生育情况联系函X附件 2,以下简称巛联

系函y)进行婚育情况调查。其中,男 员工配偶属国家行政机

关、事业单位、国有企业员工的,向其所在单位进行发函调查 ;

男员工配偶属外资企业、私营企业、个体、无业人员的,向其

配偶户籍所在地镇 (街 )计生办进行发函调查。

婚育情况调查在单位间或单位与镇
(街 )计生办间进行 ,

单位原则上不得将联系函交由男员工本人进行联系回函
。接受

调查的单位和镇 (街 )计生办应及时予以回函,其中经镇
(街 )

计生办转村 (居 )回复的,镇 (街 )计生办应确认并加盖印章
。

第十四条 人员变动管理。
(一 )属国家行政机关、事业单位、国有企业之间工作调

动或退休移交的,由调入单位和调出单位人事部门、计生办相

互建卡、撤卡,同 时发出《单位员工工作调动情况告知函
》(附

件 3,以下简称 巛员工调动告知函
y),通知属地镇 (街 )计

生办。

由国家行政机关、事业单位、国有企业调入外资或私营企

业、离职、辞职、除名、开除的,所在单位应在 15个工作日之

内向该调离人员户籍所在地镇 (街 )计生办发出 《计划生育信

息资料移交函》(附件 4,以下简称 巛移交函
y),移交计划生

育信息资料,同时向其配偶单位发出《配偶单位计划生育关系

-8—

移交情况告知函》(附件 5,以下简称 巛移交告知函沪 )。 流动

人口可不列入移交,但单位计生办、人事部门需做好相关人员

的变动情况登记。

(二 )单位向调出人员户籍所在地镇 (街 )计生办移交的

计划生育信息资料,包括以下材料:

1.《移交函》;

2.《管理卡》;

3.其他需要移交的计划生育信息资料。

调出人员户籍所在地镇 (街 )计生办收到单位移交的信息

资料后,应填写 《计划生育信息资料移交回执》(附件 4)并交

移交单位存档。

(三 )移交已育二孩女员工计划生育信息资料时,单位计

生办带齐该女员工计划生育信息资料,并带女员工本人到镇

(街 )计生办进行孕情检查,证实无孕的,计划生育管理自即

日起交由镇 (街 )计生办负责;未带女员工本人到镇 (街 )计

生办见面并妇检的,则仍按上述 (二 )款规定办理移交手续,

单位自移交之日起负责 10个月。

离职人员属男性、未育人员、已育一孩人员,单位向镇(街 )

计生办移交计划生育信息资料时,不须带本人到镇 (街 )计生

办见面,自 移交之日起负责 10个月。

(四 )离职人员属集体户口的,单位应及时向集体户口户

籍所在地镇 (街 )计生办移交其计划生育信息资料,自 移交之

-9—

日起负责 10个月。

(五 )离职人员离开单位后下落不明,单位可将情况书面

通报其户籍所在地镇 (街 )计生办,并 同时移交其计划生育信

息资料,自 移交之日起负责 10个月。

(六 )对计划生育信 J急资料齐备的,镇 (街 )计生办不应

以各种理由拒绝接收。

(七 )对未按要求移交计划生育信息资料,由单位继续负

责该离职人员的计划生育服务管理,并纳入本单位计划生育达

标考核。

第十五条 单位应加强对退休 (含内退 )人员的管理,计

生、人事、退管部门要密切配合,建立定期见面和随访制度 ,

将退休人员纳入计划生育日常服务管理,与在职人员同宣传、

同服务、同管理。

第十六条 对提出生育要求的员工,单位应按照有关规定

出具证明或加具意见。

第十七条 对违法生育的员工,单位应按照相关法规政策

作出处理,协助属地镇 (街 )征收社会抚养费,对责任单位落

实
“
一票否决
`

第十八条 对已领取 《独生子女父母光荣证》的员工,单

位应按照 《广东省人口与计划生育条例》、《广州市人口与计划

生育管理办法》和本市有关独生子女父母光荣证办理和持证对

象奖励优待的规定,兑现独生子女保健费和奖励金。

-10—

第十九条 单位应保证育龄群众免费享受国家规定的计
划生育技术服务基本项目,并按规定支付员工的计划生育手术

费用。

第二十条 对符合法律、法规规定生育子女的员工,单位
应按法律法规规章和相关文件的规定落实奖励假和陪产假,在

规定假期内照发工资,不影响福利待遇和全勤评奖。

第二十一条 单位员工接受节育手术的,享受国家规定的
假期。同时施行两种节育手术的,合并计算假期。在规定假期

内照发工资,不影响福利待遇和全勤评奖。

第二十二条 单位应积极协助属地镇 (街 )落实独生子女
父母奖励金、计划生育困难家庭扶助金的发放和领取工作。

第二十三条 单位应为员工提供计划生育政策咨询服务 ,
对来信来访的员工做好解释、说服工作,维护员工合法权益;

完善信访处理和举报受理机制,公开计划生育部门电话,有条

件的单位可建立举报有奖制度,对举报情况属实的员工给予奖

励。

四、达标管理

第二十四条 计划生育达标统计时间:自 上年度的 10月 1
日起,至 当年度的 9月 30日 止。

第二十五条 评定指标。
(一 )人 口计划执行指标:厅局行政事业单位、大型国有

-11—

企业单位 (本市第一层级企业及下属单位 )系统当年政策生育

率”%以上 (含 ),厅局机关、集团本部 10喁 ;

(二 )年度人口计生目标管理责任制考核得分。

第二十六条 评定等次。
(一 )优秀单位:单位系统当年政策生育率 10喁 ,工作有

创新,年度考核得分⒛分 (含 )以上 ;

(二 )达标单位:完成年度人口计划指标任务,或年度考

核得分⒛ 分 (不含 )至 ω分 (含 );

(三 )不达标单位:未完成年度人口计划指标任务,或年

度考核得分ω分 (不含 )以下。

第二十七条 审核程序。

第一步 基层单位进行自评。基层单位 (财政独立核算单

位 )应于每年初按要求对上一年的计划生育工作进行自评。将

自评结果填入 《计划生育工作年度达标审核表》(附件 6,以下

简称 《年度达标审核表》,一式四份 ),于 10月 1日 至 10月 20

日期间,送属地镇 (街 )计生办审核盖章。镇 (街 )计生办留

存一份,其余三份报主管单位。镇 (街 )计生办必须在 10月

25日 前审核完毕。

第二步 主管单位自评。厅局级单位、企业本部计生办对
所有下属单位情况进行审核盖章,收齐下属单位 (含单位本部 )

《年度达标审核表》(一式三份 ),于 10月 25日 前送市人口计

生考核办。

-12—

第三步 市人口计生考核办会同区卫生计生行政部门,对
单位达标情况进行全面审核,每年 11月 20日 前审核完毕并退

还申报单位。同时,按照年度计划安排,将部分单位纳入年度

人口计生目标管理责任制考核,考核结果经市人口计生工作领

导小组审定后报市委、市政府批准。

第二十八条 计划生育工作连续三年达标的单位,同 时报
送
“
计划生育工作连续三年达标奖励金审核表

”。其中,厅局单

位 (附件 7),由 市人口计生考核办审批;市管干部 (附件 8),

经市人口计生考核办审核后,报市委组织部审批;其余财政独

立核算单位(附件 9),由主管厅局的计生和人事主管部门审批。

第二十九条 奖惩规定。
(一 )对年度计划生育工作达标单位,在办理了相关达标

手续后,可 以提取计划生育奖励金。其中,行政、事业单位按

广州市上年职工年平均工资额的百分之五计算,企业可在当年

计税所得额的千分之二以内提取。企业本部不参与具体生产经

营的,可参照行政、事业单位标准提取奖励金,但企业当年经

营亏损的除外。

对年度人口计生目标管理责任制考核优秀的单位,授予
“
年度人口与计划生育工作先进单位

”称号,颁发奖牌、奖金。

(二 )对计划生育工作连续三年达标单位的党政主要负责

同志、分管计划生育工作负责同志和计划生育工作人员,可按

照本市上年职工年平均工资额的2隅享受一次性奖励。

-13—

(三 )对年度计划生育工作不达标单位,实行
“一票否决

”

并通报批评,不得兑现达标奖励,相关负责同志当年不得评先

评优,不得提拔。

第三十条 责任认定。
(一 )改制或股份制单位的计划生育职责划分。原属厅局

管理的直属单位因改制而剥离的,其计划生育职责主要依据其

人事任免权限划分或股份占有比例大小确定。凡对改制单位主

要负责同志仍有人事任免权的,或原主管单位仍是股份制单位

最大股东的,仍须承担计划生育管理职责。以上两者皆无联系 ,

则改制单位交由属地镇 (街 )管理 (属厅局级单位的,由 市管

理 ),其计划生育职责由改制单位自己承担。

(二 )劳务租赁人员在劳务用工期间由用工单位和劳务公

司共同做好计划生育服务管理。劳务合同有约定计划生育职责

的,按劳务合同认定;无约定的,用工单位和劳务公司共同承

担计划生育职责。

(三 )单位将相关工程、任务或项目以发包的形式承包给

承包商的,应对承包商提出具体的计划生育服务管理要求,并

进行督促检查,确保无违反政策生育情况。如未落实相关要求 ,

由单位承担计划生育职责。

五、宣传教育

第三十一条 加强宣传引导。单位应组织学习宣传中央

-14—

《决定》及人口计生法律法规,增强国情和国策意识,引 导干

部员工正确认识新形势下坚持计划生育基本国策、调整完善生

育政策的重要意义;积极开展关爱女孩、圆梦女孩等宣传教育

主题活动;根据不同年龄阶段育龄群众的需求,结合单位特点,

有针对性地开展生殖健康、避孕节育、优生优育等方面的教育 ;

多形式、多渠道组织开展符合本单位员工需求的各种宣传咨询

服务活动。

第三十二条 加强阵地建设。有条件的单位应在人员集中

的区域内设立固定的宣传牌 (栏 )等 ,贴近群众,贴近生活 ,

贴近实际。

第三十三条 做好计划生育宣传品的发放工作。单位应针

对不同特点,及时把宣传资料送到育龄群众手上,人流密集场

所应设立免费宣传资料取阅箱。

六、统计信息与档案管理

第三十四条 单位应当推广使用计划生育信息管理系统 ,

专兼职计划生育工作人员应当熟悉信息系统的操作和使用,及

时录入新入职员工计划生育信息,准确采集育龄妇女怀孕、生

育、生殖健康检查信息及变更情况,并按时录入信息系统。

第三十五条 建立统计报表制度。单位每年应向属地镇

(街 )、 上级主管单位报送本单位《广州地区机团企事业单位计

划生育情况统计表》(附件 10,略,以下简称 《统计表
y)。

-15—

单位本部应汇总本单位《统计表》,于每年 10月 25日 前,与达

标审核资料一起报市人口计生考核办。《统计表》应经单位分管

负责同志审核、签名,并加盖单位公章。

第三十六条 建立信息质量核查制度。单位应随时对本单
位人员计划生育情况信息进行核查,定期与属地镇 (街 )计生

办进行人员信息的交换和沟通工作。

第三十七条 建立档案资料保管制度。统计报表、计划生
育育龄人员管理卡、员工调离单位移交函、员工配偶计划生育

情况联系函、员工生殖健康检查档案、计划生育奖励登记等计

划生育资料应存档保管。

(一 )年度报表、员工调离单位移交函应保管不少于 10

年,其它资料应保管不少于 5年 ,保管期过后可集中统一销毁;

(二 )档案资料应分年度、按月份顺序装订成册,分类归

档;

(三 )单位应单独设立计划生育资料档案柜,指定专人管

理,防止损毁丢失。

七、计划生育协会

第三十八条 单位根据计生工作属地管理的原则,接受所
属区、镇 (街 )计生协会的业务指导,积极参加属地计生协会

组织的各项活动。单位员工 300人以上的单位,应建立独立型

-16—

计生协会。单位员工 300人以下可建立联合型计生协会或加入

属地计生协会团体会员或会员小组。

(一 )协会组织是协助做好计划生育工作的群众组织,是

计划生育工作重心下移的重要工作力量,单位要加强对计划生

育协会工作的指导,支持和保障协会开展活动。

(二 )要推选热心计划生育工作,善于为群众服务、在群

众中有威信的人士负责计划生育协会工作,并指派专人负责协

会日常工作。

(三 )单位应当建立健全计划生育协会规章制度,协会活

动应有工作登记、有统计簿册、有服务活动、有活动经费。

(四 )应依托和利用单位资源,充分发挥会员作用。建立
“
五有
”∶即有活动场所,有活动制度,有宣传队伍,有文体器

材,有服务计划和记录的
“
会员之家

”,组织会员开展经常性的

学习、宣传、服务等活动,实现自我教育、自我服务、自我管

理、自我监督。

八、协同管理与机制创新

第三十九条 单位应支持和参与计划生育服务管理工作。

单位有员工宿舍或出租物业的,应做好物业区域内人员的登记

和日常监测工作,掌握上述人员婚育信息及其变动情况,并及

时通报属地镇 (街 )计生办,协助做好相关服务管理。

第四十条 鼓励单位计划生育工作新思路、新举措的研

-17—

究、总结、应用、推广,并将相关创新工作成效纳入年终考核。

九、附 则

第四十一条 本规范的执行与落实情况是平时检查和年

度计划生育目标管理责任制考核的主要依据。单位制定计划生

育工作检查内容、考核指标时参考本规范。

第四十二条 本规范由广州市人口计生考核办负责解释。

第四十三条 本规范自发布之日起施行。⒛11年 5月 2s

日发布的 《广州市属地机团单位人口和计划生育管理服务规范

(试行 )同 时废止。

附件:1.计划生育育龄人员管理

2.计划生育情况联系函

3.单位员工工作调动情况告知函

4,计划生育信息资料移交函

5.配偶单位计划生育关系移交情况告知函

6.计划生育工作年度达标审核表

7.计划生育工作连续三年达标奖励金审核表

8.市属局级干部计划生育工作连续三年达标奖励

金审核表

9,厅局以下单位计划生育工作连续三年达标奖励

金审核表                      ·

10.广 州地区机团企事业单位计划生育情况统计表     .

-18—

附件 1

所在部闸 (公章〉:

计划生育育龄人员管理卡
T号 ;

个

人

荃

木

梯

况

姓  鲆 fI 别 〖  挟 出+日 期

身份证刂 户撒钉黄 户闸饣H贞

服务
"F弓

忄肓妙擞 现了女数

编  制 职  称 职  务

政治雨貌 文化捍度 调人日期 T仵 冂煳

观伫跏 |

联系〖L滔 户凵地卅

是否
流动人
"

酣禺是否
Fn流人

原  箫

办lI+l 持证Jt即 办i汪日期

配

偶

姓  名 牛同期 唰 Xv,L 身伽汇号

户闸+fR 户LJ地山l

工作l+位或衙逍办名称 T作纠立或街逍力迦山H

涮
铂
瓶 姣丿,干  J0~+g健炔检市肘闷 观尕时问 现’1。孩次

子

女

倌

况

奸  名 ‖ 别 出生日期 户
"悯
嗫 政策属投 (政策内外) 统计孩次 氵L销 F1丿‘|

亲

屈

姓  名 ‖别 出生日期 户 |吖劫足 与本人关系 朕系地坩 9|‘政编码 联系电话

备

沈

说明:“婚姻状况
”
填写
“
初婚
”,或 “再婚”,或 “离狎 ,或

“
丧偶
”

-19一

附件 2

计划生育情况联系函

我单位员工       同志 (电话: )是贵单位 (镇、街 )

同志的配偶,为共同做好他们的计划生肓工作,请你单位 (镇、街)给予协助,

将该同志的有关计划生育情况填写在下面的回执上,并于__ˉ~年  月__日前回寄我
单位为盼。(附员工户口簿复印件〉

多谢合作 !

回函地址:                       邮政编码 :

联 系 人:       联系电话 :
单位 (盖章):

年  月  日

计划生育情况联系田执

我单位    同志是你单吐 同志的配偶,现将其计划生育情况回复如下:

绷
硎

年

是□ 不是□ 应为:
月 户̄̄
顺

□

冂铡
恻

有 无 政
策夕̌怀孕

□

□

有

无

申 谙再
生育时间

年

是□ 不是□ 应为:
月 日

配偶户
"△
+m地址

是□ 不是口 应为 :

孜
 潮

孩次 姓 名 饣拐刂 出忄「l煳 实 际 倩 况

l 是□ 不是□ 应为:

z 是□ 不是□ 应为:

3 是□ 不是□ 应为 :

是□ 不是□ 应为:

涮
铕
鼽

⒈环口 女结扎□ 男gJt□ 口服药口 外用药□ 打针口 避孕索□ 皮埋口 哺乳期口 宾它蚺 法:

现∮时问
≡匪△~丕垦□ 豳 :年

月 日

|现
孕孩次

孩

是□ 不是□ 应为 :
班
况
上
情 上班口 待岗 (业)□  内遢口 停菥留职口 个体□ 长期病假□ 离职□ 离职时间:

木次t殖健康检企时问 检∮结果

单位名称 (盖章):

联系地址 :

经 办 人 :
邮政编码 :

年  月  日

—— 20 ——

联系电话:

附件 3

单位员丁下作调动情况告知函

镇 (街)计生办 :

我单位员工    同志为贵镇 (街)户籍居民,于~年 __月 __日调

单位工作 (联系人:~ ,电 话:     )。

专此函告,请做好相关计划生育信息资料变更工作。

多谢合作 !

单位 (盖章):

年   月  日

经办人:        联系电话:

— 21—

●
彡

 冖

附件 4

计划生育信息资料移交函

镇 (街)讨 生办:

我单位员I     H志为贵镇 (街 )户籍居民,于___年__月 __」 i

己离开本单位。现将其计划生育

信息资料移交你们,有关情况详见 《计划生育育龄人员管理卡》。

多谢合作 !

单位 (盖章〉:

年   月  日

经办人:        联系电话:

计划生育信息资料移交回执

我镇 (街 )计生办己于___年~月~日 ,收到你单位送来的关于____ˉ「刂

志的 《计划生育育龄人员管理卡》等计划生育信息资料。

此据

单位 (盖章):

年   月  日
经办人 :

—— 22 ——

联系电话 :

附件 5

配偶单位计划生育关系移交情况告知函

我单位_____— —同志系你单位      同志的配偶,他 (她 )已于

年__月 __日离开我单位。我单位己将其计划生育信息资料移交至其户籍所在地

镇 (街)计生办。请你πl与该计生办联系,共同做好他们的计划生育服务管理工作。

多谢合作 !

单位 (盖章〉:

年   月  日

经办人:        联系电话:

—- 23 -ˉ

附件 6

计划生育工作年度达标审核表

填报单位负责人:      填报人:      联系电话:      手机:       传真:

说明:1本表 “职工总数”、“离职人员计划生育信'息资料移交情况
”
为时‘点数外,其佘均为当年度时期数;

2奖励噔按 巛广州市人口与计划生育管理办法》有关规定计提

ˉ̄  24 ——

统计期限:   年  月  日至   年  月  日

单位名称 员工总人数

详细地址 邮政编码

计划生育

工作情况
出生   人。其中,政策内  人,政策外  人,政策生育率  %。

女 职 I
生殖健康

检查情况

女员工总数   人。其中,一孩女员工  人,已查  人 (次 、 二孩女

员工  人,已查  人 (次 ),二孩女员工生殖健康检查完成率   %。

男 职 ⊥

配偶婚育

函调情况

男员工总数

中,已育二孩男员工

回函率   %,

人 , 应发函

人,已发函

人 , 已发函

人,函调率

人 , 已回函   人。其

%; 已回函  人 ,

离职人员

计划生胄

信息资料

移交倩flt

应办信息资料移交   人,已办   人,信息资料移交率   %。

属
地
镇
(
街

)
计

生
办
意
见

所
属
厅
局
级
计
生
部
门
意
见

市
人

囗
计

生

考
核
办

意

见

附件 7

填报单位 (盖章》

计划生育工作连续三年达标奖励金审核表

填报日期:   年  月  日

填报人:      联系电话:      手机:      传真:

说明:1中央、省属厅局级单位及市属局级单位计生工作人员填写此表,一式三份,报市人口计生考核办审批 ;

2芙励全按 巛广州市人口与计划生育管理办法》有关规定计发,不足三年的按比例计算;

3计奖时间,是指受奖人在连黩三年中实际主管 分管或负责计生工作的时间,主要颌导、分管颔导同一时
间段内同一职务只能奖励一人,计生工作人员按实际在岗人数计弄;

4违法违纪人员不予奖励.

计奖年限 年至 年

受奖人娃名 职 务 计奖时闸l 奖励金额 备 注

年 月至  ‘u 月

年  月至  纡  月

年  月至  年 月

年 月至  年 月

年 月至  亻r 月

年  月至  年 月

本
单
位
人
事
部
门
意
见

负责人:

年  月 日

市
人
口
计
生
考
核
办
意
见

年  月 日

—— 25 ——

附件 8

市属局级干部计划生育工作连续三年达标奖励金审核表

填报单位 (盖章》 ,i+艮日期:   年  月  日

说明:1本衣填写市属单位局级干部情况,一式三份,报市人口计生考核办、市委组织部审扌1

2奖励金按 《广州市人口与计划生育管理办法》有关规定计发,不足三年的按比例计算;

3计奖时间,是指受奖人在连续三年中实际主管或分管计生工作的时间,同一时间段内同一职务只能奖励一

``;
4违法违纪人员不子奖励 .

计奖年限 年至

受奖人姓名 职 务 计奖时问 奖励金额 备 注

午  月至  年  月

午 月至  年 月

年  月至  午  月

年  月 日

市
人

口
计
生
考
核
办
意
见

年  月 日

市
委
组
织
部
意

见

年  月 日

填报人:      联系电话:      手机:      传真:

ˉ̄  26 ——

附件 9

厅局以下单位计划生育工作连续三年达标奖励金审核表

填报单位 (盖章》 填报日期:   年  月  日

填报人:      联系电话:      手机:      传真:

说明:1本表由厅局以下单位填写,一式三份,报主管厅局审批;
2奖励金按 巛广州市人口与计划生育管理办法》有关规定计发,不足三年的按比例计算;
3计奖时间,是指受奖人在连续三年中实际主管、分管或负廿计生工作的时间,主要领导、分管颔导同一时
间段内同一职务只能奖励一人,计生工作人员按实际在岗人嵌计笄;
4违法违纪人员不子奖励。

计奖年限 年至 年

受奖人娃名 职 务 计奖时间 奖励金额 备 注

年  月至  年  月

年 月至  年  月

年 月至  年  月

午 月至  年  月

年 月至  午 月

年 月至  年  爿

本
单
位
人
事
部
门
意
见

负责人:

年  月 日

主
管
厅
局
计
生
部
门
意
见

负责人:

年  月 日

主
管

厅

局
人
事

部
门

意

见

负责人:

年  月 日

—— 27 ——

附件 10

广州地区机团企事业单位计划生育情况统计表

(略
)

拟经市统计局审核后印发。

公开方式:依申请公开

广州市卫生和计划生育委员会       ⒛16年 7月 ” 日印发

—— 28 ——